[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2024г.  № 201
с. Опеченский Посад
Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности Опеченского сельского поселения, подлежащих приватизации в 2025 году
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Совета депутатов Опеченского сельского поселения от 28.12.2012 № 5 (в ред. от 26.08.2022 № 99), Уставом Опеченского сельского поселения, Совет депутатов Опеченского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности Опеченского сельского поселения, подлежащих приватизации в 2025 году:
Перечень муниципального имущества

	№ Лота
	Наименование имущества
	Начальная цена предмета аукциона, руб. (с НДС)
	Величина повышения начальной цены, руб. (шаг аукциона 5 %)
	Задаток для участия в аукционе, (рублей, 10%)

	1
	Нежилое здание магазина :  Новгородская область, Боровичский район,                      с. Опеченский Посад, линия 2-я, д. 74а  Кадастровый номер: 53:02:0000000:4695,  площадь: 91,9 кв.м, количество этажей: 1

с земельным участком: Новгородская область, Боровичский район, с. Опеченский Посад, линия 2-я, д.74а

Кадастровый номер: 53:02:0000000:94, площадь: 255 кв.м

категория земель: земли населенных пунктов,

вид разрешенного использования: под магазин

	262 000,00
	13 100,00
	26 200,00

	2
	Нежилое здание склада :  Новгородская область, Боровичский район,                      с. Опеченский Посад, линия 2-я, д. 74б  Кадастровый номер: 53:02:0070104:327,  площадь: 285,8 кв.м, количество этажей: 1

с земельным участком: Новгородская область, Боровичский район, с. Опеченский Посад, линия 2-я, д.74б

Кадастровый номер: 53:02:0070104:95, площадь: 1286 кв.м

категория земель: земли населенных пунктов,

вид разрешенного использования: под склады

	565 000,00
	28 250,00
	56 500,00

2. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                             С.В.Панфилова